个人贷款客户职业及收入证明

柳州市区农村信用合作联社：

兹证明           先生/女士（身份证号                 ),系我单位(□正式□临时□兼职)在职员工，其现在我单位担任           职务，职称为              ，行政级别为          ，学历                 ，已在我单位工作          年，劳动合同期限为    年   月至     年    月。我单位性质为（□机关单位□事业单位□国有企业□集体企业□外资企业□合资企业□私营企业□个体工商户）。

其月收入为人民币      万     仟     佰     拾     元整(小写￥                  )。

我单位对以上信息真实性负责。

特此证明。

单位地址：

联系人：

联系电话：

单位盖章：

年   月   日

注：1、所填写姓名与身份证件一致。

2、所有文字书写规范，无涂改；选择项以“√”表示。

3、盖章为公章或劳动人事部门印章有效，盖章完整、清晰。

4、行政级别有正、副省（部）级、正、副处级、正、副科级、办事员。

5、月工资收入指职工上年月平均工资收入（包括计时工资、计件工资、奖金和津贴及补贴、加班加点工资、特殊情况下支付工资），不包括五险（养老、失业、医疗、工伤、生育保险）和企业年金、个人所得税。